Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _____08.09.2023____        № __72_

О  проведении аудиторской проверки

 В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Краснопахорское, постановлением администрации поселения Краснопахорское

от 20.07.2022 № 112 «Об утверждении Положения об осуществлении

внутреннего финансового аудита в администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве», на основании распоряжения администрации поселения

Краснопахорское от 28.11.2022 № 106 «Об утверждении плана проведения

аудиторских мероприятий администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве на 2023 год», в целях оценки надежности внутреннего

финансового контроля администрации поселения Краснопахорское при

осуществлении бюджетных процедур по составлению и представлению проекта

бюджета на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годы:

 1. Провести аудит соответствия должностных инструкций работников

финансово-экономического отдела администрации поселения Краснопахорское

требованиям законодательства в финансово-экономической сфере.

2. Консультанту по осуществлению внутреннего финансового аудита

в администрации поселения Краснопахорское (Асланбеков А.Б.):

2.1. Разработать и утвердить Программу аудиторской проверки в срок

не позднее 5 рабочих дней до даты начала проведения аудиторского

мероприятия.

2.2. Представить главе администрации поселения Краснопахорское

заключение о результатах аудиторской проверки в сроки, предусмотренные

постановлением администрации поселения Краснопахорское от 20.07.2022

№ 112 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего

финансового аудита в администрации поселения Краснопахорское в городе

Москве».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главу администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

Наньчура Ю.Н.

Глава администрации

поселения Краснопахорское                               Няньчур Ю.Н.